МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

29.03.2023  №   167

г. Петропавловск-Камчатский

О присвоении спортивного разряда по
виду спорта «кикбоксинг»

В соответствии с выполнением норм и требований Единой всероссийской
спортивной классификации и представлением общественной организации
«Камчатская краевая федерация кикбоксинга»  от 27.02.2023 № 17

ПРИКАЗЫВАЮ:

Присвоить первый спортивный разряд по виду спорта «кикбоксинг»:

Аслудинову Фаридуну
Камоловичу

Мамедову Амид Вусал
Оглы

Трофимовой Анжелике
Вячеславовне

Лохвицкой Владиславе
Витальевне

Рыжиков Дмитрий
Александрович

07.05.2003г.р.

22.10.2005г.р.

31.08.2006г.р.

02.03.2006г.р.

10.06.2006г.р.

Тренер Кондрашов Д.А.

Тренер Кондрашов Д.А.

Тренер Кондрашов Д.А.

Тренер Кондрашов Д.А.

Тренер  Абдулаев В.Х.

Министр К.В.Хмелевский

Сертификат: 00FE54C679E78ED600E18A2F59A3926EED
Владелец:     Хмелевский Константин Валерьевич
Действителен с 29.11.2022 по 22.02.2024